UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Página 1 de 1

EDITAL Nº 08/2020

Centro de Filosofia e Ciências Humanas

Resultado final, com classificação de candidatos, do

processo seletivo de bolsistas para atuarem na ação

de extensão JORNADA ACADÊMICA Ciência e

sociedade na Amazônia em tempos de pandemia -

Comemoração aos 30 anos do curso de Ciências

Sociais na Universidade Federal do Acre, vinculada

ao Centro de Educação, Letras e Artes da

Universidade

A coordenação da ação de extensão JORNADA ACADÊMICA Ciência e sociedade na

Amazônia em tempos de pandemia - Comemoração aos 30 anos do curso de Ciências

Sociais na Universidade Federal do Acre torna público o resultado do processo seletivo,

realizado no dia 28 de agosto de 2020, conforme previsto no Edital nº 02/2020, de 14 de

agosto de 2020, para preenchimento de seis vagas de estudantes bolsistas.

Candidatos selecionados:

CAMILA FLOR NOGUEIRA

CLIVIA DE SOUZA ALMEIDA

EMILY CABRAL DA SILVA

GABRIELLE VITÓRIA DE LIMA SOUZA

LILIANE VILAS BOAS CORREIA

VICTÓRIA CLÁUDIA DE SOUZA MELO

Rio Branco, 31 de agosto de 2020.

Profa. Dra. Ana Letícia de Fiori

Coordenadora do projeto JORNADA ACADÊMICA Ciência e sociedade na Amazônia

em tempos de pandemia - Comemoração aos 30 anos do curso de Ciências Sociais na

Universidade Federal do Acre

SIAPE 3139868